
  

                                                                      
   

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ 

                                     Муниципального района 

                                                  «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

                                                       Калужской области 

                                                 

                                                          

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                        г Жуков 

 
    

от  «  30     »     04           2025 г.                                                                                   №   513                                              

 

 

 

 

О внесении изменений в « Положение о порядке  

предоставления субсидий за счет средств 

бюджета МО «Жуковский район» в рамках 

реализации муниципальной программы 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование 

рынков сельскохозяйственной продукции, 

сырья и продовольствия в Жуковском районе» 

на поддержку собственного производства 

молока: на реализованное и (или) отгруженного 

на собственную переработку коровье и (или) 

козье молоко., утвержденное Постановлением 

Администрации МР «Жуковский район» от 

07.06.2024г №693 (в редакции от 04.07.2024г. № 

825) 

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании 

решения Районного Собрания МО «Жуковский район» от 18.12.2024г.№ 52 «О бюджете 

МО «Жуковский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, 

постановления администрации МР «Жуковский район» от 30.12.2020 N 1215 «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование 

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Жуковском районе, 

администрация МР Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 

       1.Внести изменения в «Положение о порядке предоставления субсидий за счет 

средств бюджета МО «Жуковский район» в рамках реализации муниципальной 

программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия в Жуковском районе» на 1 тонну реализованного 

молока и (или) отгруженного на собственную переработку молока»: 

       Пункт 1.6. Положения вместо слов: на основании решения районного Собрания МО 

«Жуковский район» №52 от 21.12.2023г «О бюджете МО «Жуковский район» на 2024 год 



и на плановый период 2025 и 2026 годов» читать в следующей редакции: на основании 

решения районного Собрания МО «Жуковский район № 52 от 18.12.2024г «О бюджете 

МО «Жуковский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы 

администрации – заведующего отделом сельского хозяйства и социального обустройства 

села. 

 

 
 

 

Глава администрации                                                                                         А.В.Суярко    

 

 

 

 

 

                                                                   
                               
                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

                                                                          

 

 

 

 



      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


